
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное уреждение
детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

n. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
(МБДОУ детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

з 1.08.2022 г.

п. Преображение

Об организации Службы ранней помощи (СРП)

М 54-а

В целях организации методической, диагностической и консультативной
помощи семьям, имеющим детей с выявленными нарушениями в развитии (риском
нарушения), не посещающих дошкольное образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Службу ранней помощи МБД()У детский сад «Солнышко».
2. Утвердить Положение о Службе ранней помощи (СРП) МБДОУ детский

сад «Солнышко» для родителей (законных представителей) и детей с выявленными
нарушениями развития и воспитывающихся в условиях семьи.

З. Утвердить состав группы специалистов Службы ранней помощи МБДОУ
детский сад «Солнышко»:

Макарова Наталья Леонидовна —учитель-лошпед;
- Гончар Та•гьянаФедоровна —музыкальный руководитель;
- Фисечко Людмила Николаевна —воспитатель.

Специалистам Службы ранней помощи в своей деятельности
руководствоваться Положением о Службе ранней помощи (СРП) МБДОУ детский
сад «Солнышко» для родителей (законных представителей) и детей с выявленными
нарушениями развития и воспитывающихся в условиях семьи.

4. Утвердить план работы Службы ранней помощи МБДОУ детский сад
«Солнышко» на 2022-2023 учебный год.

5. Утверјџггь график работы Службы ранней помощи МБДОУ детский сад
«Солнышко» на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль за исполн

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Учитель-логопед

Музыкальный руководитель

Воспитатель

его приказа оставляю за собой.

Т.Н. Дмитриева

Н.Л. Макарова

Т.Ф. Гончар

Л.Н. Фисечко

2014.

2940.

2044.


		2023-01-17T09:08:08+1000
	Дмитриева Татьяна Николаевна




